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CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

Vypis z rejstiiku ochrannych znamek

Cislo zapisu: 341404
Druh znamky: Slovni
Den podani: 12.11.2012
Den zapisu: 22.10.2014

Vznik prava

prednosti: 12.11.2012
Cislo spisu: 499657
Datum zveiejnéni

prihlasky: 16.07.2014

/Cislovani dle INID
kodii - standard OMPl/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)

(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni/certifika¢ni ochranné
znamce

Seznam vyrobku a sluzeb

Obnova zapisu

Licen¢ni smlouvy

Mezinarodni zapisy
Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné zndmce
Jind prava, ostatni rozhodné udaje

Tento vypis je neprodejny, mad pouze informativni charakter a byl porizen na Internetu.

(730)

(510)

(740)

Ceska federace maZoretkového sportu, z. s.

U vystavby 492/5
111 01 Praha 10, Dolni Mécholupy

(35) fakturace; (42) aktualizace pocitacovych programu, digitalizace dokumenti (skenovani), instalace
pocitacovych programi, konzultace (v oblasti pocitaového softwaru), kopirovani pocitatovych programdl,
software (prondjem pocitatového -), tvorba software (pocitatovych programil).

Ttidy vyrobki a sluzeb:
35,42

Ing. Zden¢k Kucera
Dlouha 207 (P.O.Box 92)
763 15 Slusovice



Vyjadreni ochranné znamky

(111) Cislo zapisu: 341404 (540) Vyjadreni ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 499657 (526) Omezeni rozsahu ochrany

(558) Informace o ochranné znamce tvoiené
pouze barvou nebo kombinaci barev

(591) Informace o narokovanych barvach

[Cislovani dle INID (561) Prepis do latinky
kodii - standard OMPl/ (531) Tridy obrazovych prvki
(540)

Mistrovstvi Ceské republiky maZoretek

Pokud se domnivdte, Ze tento vypis obsahuje chyby, obratte se prosim na UPV.



